

**AOE III ApS**  
**Leonora Christinas Vej 7b, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 44 13 32 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025

---

Allan Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AOE III ApS  
Leonora Christinas Vej 7b  
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 13 32 02  
Stiftet: 26. april 2023  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Allan Østergaard

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af kapitalforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2</b>	<b>-58</b>
Andre finansielle indtægter	73.862	60.410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.802</b>	<b>60.352</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.480</u>	<u>-13.266</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>55.322</u></b>	<b><u>47.086</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>55.322</u>	<u>47.086</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>55.322</u></b>	<b><u>47.086</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.008.208	1.001.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.008.208	1.001.632
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.008.208</b>	<b>1.001.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	882
Tilgodehavender i alt	0	882
Likvide beholdninger	65.041	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.041</b>	<b>882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.073.249</b>	<b>1.002.514</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.017.836	962.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.057.836</b>	<b>1.002.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58	0
Selskabsskat	15.354	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.413	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.413</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.073.249</b>	<b>1.002.514</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	962.514	1.002.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.322</u>	<u>55.322</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.017.836</u></b>	<b><u>1.057.836</u></b>